

LHE Holding IVS
Lundedammen 18, 2605 Brøndby

Årsrapport for
2016/17

CVR-nr. 38 26 09 28

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2018.

Lars Hovang
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 16. december 2016 - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

LHE Holding IVS
Lundedammen 18
2605 Brøndby

CVR-nr.: 38 26 09 28
Regnskabsår: 16. december - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Lars Hovang, 9 RUE Van Eleyck, 1050 Ixelles Brussels, Belgien

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Advokatforbindelse

Andersen & Partners, Jernbanegade 316000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i investering i kapitalandele og andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.545 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.545 kr.. Ledelsen anser årets resultat som værende som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	16/12 2016 - 31/12 2017
Bruttotab	-2.545
Resultat før skat	-2.545
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-2.545</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.545</u>
Disponeret i alt	<u>-2.545</u>

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2017</u>
Anlægsaktiver		
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>30.690</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.690</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>30.690</u>
	 Aktiver i alt	 <u>30.690</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2017</u>
Egenkapital		
2	Virksomhedskapital	1.000
3	Overkurs ved emission	32.235
4	Overført resultat	<u>-2.545</u>
	Egenkapital i alt	<u>30.690</u>
	Passiver i alt	<u>30.690</u>

Noter

	16/12 2016 - 31/12 2017
1. Andre værdipapirer og kapitalandele	
Tilgang i årets løb	30.690
Kostpris 31. december 2017	30.690
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	30.690
2. Virksomhedskapital	
Kontant kapitaludvidelse	1.000
	1.000
3. Overkurs ved emission	
Årets overkurs ved emission	32.235
	32.235
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-2.545
	-2.545